Advokát sa zavazuje poskytrulf klientovi pravnu pomoc, o ktorn ho požiadala 
kLientom určená osoba v zmysle č. VIII. bodu 1 tejto zmluvy, v každej právnej veci, a to 
bez zbytočneho odldadu. 

1. Zmluvne strany sa dohodli na pauAálnej odmene advokáta vo vySke 415r  Eur (slovom: 
Styristopätnasf eur) mesačne. 

2. Odmenu podfa bodu 1. tohto čl. III. advokát vynčtuje klientovi vždy po uplynuti 
kalenclárneho mesiaca, za ktorý sa odmena uhrádza, a to faktúrou s náležitosfami 
dal\ ove'ho dokladu. Fakttra je splatná v lehote do 14 diní od jej doručenia klientovi.